

10 grudnia 2020

Objęcie obowiązków Zastępcy Dowódcy COP-DKP



Gen.bryg.pil. dr Piotr Krawczyk decyzją Ministra Obrony Narodowej został wyznaczony na nowe stanowisko służbowe - Zastępca Dowódcy COP-DKP.

Obecny na uroczystości Zastępca Dowódcy Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych gen. dyw. pil. Dariusz MALINOWSKI przedstawił przebieg służby wojskowej witanego generała. Następnie głos zabral dowódca COP-DKP gen.dyw.pil. Ireneusz STARZYŃSKI, który nie ukrywał zadowolenia, że .

Po wystąpieniu dowódcy COP-DKP przemówienie okolicznościowe wygłosił z-ca dowódcy COP-DKP, który podkreślił, że „...jest to dla mnie ogromne wyróżnienie móc służyć w strukturach COP-DKP...” oraz zapewnił, że

Gen. bryg. pil. dr Piotr Krawczyk urodził się 1 grudnia 1969 roku w Stoczku Łukowskim. Jest absolwentem Wyższej Oficerskiej Szkoły Lotniczej oraz Akademii Obrony Narodowej, gdzie ukończył studia magisterskie oraz studia podyplomowe w zakresie pedagogiki. W 2004 roku na Wydziale Lotnictwa i Obrony Powietrznej Akademii Obrony Narodowej uzyskał stopień doktora nauk wojskowych. Po ukończeniu szkoły oficerskiej w 1992 roku generał Piotr Krawczyk pełnił służbę w 11 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego na stanowiskach: pilota, dowódcy klucza oraz zastępcy dowódcy eskadry. W 2000 roku został wyznaczony na stanowisko asystenta w Akademii Obrony Narodowej, a następnie adiunkta w zespole pracowników naukowo-dydaktycznych.

W latach 2008–2011 pełnił służbę na stanowisku starszego specjalisty w Dowództwie Sił Powietrznych. W 2011 roku został wyznaczony na stanowisko zastępcy dowódcy grupy – dowódcy eskadry w 36 Specjalnym Pułku Lotnictwa Transportowego im. Obrońców Warszawy, a następnie starszego specjalisty w Dowództwie Sił Powietrznych. W 2014 roku został wyznaczony na stanowisko starszego specjalisty, a w 2015 roku na stanowisko szefa oddziału w Dowództwie Generalnym Rodzajów Sił Zbrojnych. Od 1 lipca 2016 roku pełnił funkcję Rektora-Komendanta Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie. Po ponad czterech latach kierowania Szkołą Orląt został zastępcą dowódcy Centrum Operacji Powietrznych, podporządkowanego Dowódcy Operacyjnemu Rodzajów Sił Zbrojnych.